第１２号様式                                   　　　   （その１）森林整備法人用

　　　年度職員雇用安定推進事業認定及び助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 公益財団法人森林ネットおおいた
　 理事長 　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（森林整備法人）
                                      住　　　　所
                                      商号又は名称

　　　　　年度職員雇用安定推進事業を下記のとおり実施したいので、公益財団法人森林ネットおおいた林業担い手対策事業業務規程第２８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	 法人認定

 年 月 日

　対象職員氏名

 年齢

    事業期間
	　　 事業費  （Ａ）
(中小企業退職金共済掛金の事業主負担額)

	 　 計

　添付書類　１）中小企業退職金共済掛金の支払いを証する書類

第１２号様式                                    　　（その２）民間認定事業主用
　　　年度職員雇用安定推進事業認定及び助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　 公益財団法人森林ネットおおいた
　 理事長 　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（民間認定事業主）
                                      住　　　　所
                                      商号又は名称

　　　　　年度職員雇用安定推進事業を下記のとおり実施したいので、公益財団法人森林ネットおおいた林業担い手対策事業業務規程第２８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１．対象要件
	②常 用 雇 用
 労 働 者 数
（3名以上）
	③前年度素材
生産量
（総生産量）
(2,000ｍ3以上）
	③前年度
間伐実施面積
（総面積）
（30ha以上）
	⑤大分県へ改善措置実施状況報告の提出状況
（提出日を記入）

	             人
	             m3
	              ha
	令和 年 月 日

※対象要件　③前年度素材生産量と間伐実施面積の基準を満たすこと。別紙１内訳表に数量の詳細を記入すること。
２．実施計画書
	 改善計画

認定年月日

　対象職員氏名

 年齢

    事業期間
	　　 事業費  （Ａ）
(中小企業退職金共済掛金の事業主負担額)

	 　 計

　添付書類　１）中小企業退職金共済掛金の支払いを証する書類

別紙１内訳表     （第１２号様式に添付）

対象要件
③前年度素材生産量（総生産量）2,000ｍ3以上
	NO
	素材生産実施期間
	施行地
	素材生産量（m3）
	素材出荷先（名称）
	素材出荷先（所在地）
	備考

	計

注　素材を出荷したことがわかる書類を添付のこと。（出荷証明書等）

③前年度間伐実施面積（総面積）30ha以上
	NO
	間伐実施期間
	施行地
	間伐面積（ha）
	備考

	計

注　森林法第１０条の８第１項に基づく伐採及び伐採後の造林届出書又は契約書等

第１３号様式

　　　　年度職員雇用安定推進事業認定通知書及び交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 公益財団法人森林ネットおおいた
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付申請のあった　　　　年度職員雇用安定推進事業助成金については、下記のとおり交付することに決定したので、公益財団法人森林ネットおおいた林業担い手対策事業業務規程第２９条の規定により通知します。

記

　　　　　　１　 助成対象事業費　 　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　２　助成金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
第１４号様式

　　　　年度職員雇用安定推進事業助成金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人森林ネットおおいた
　理事長 　　　　　　　　　  　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（森林整備法人、民間認定事業主）
                                      住　　　　所
                                      商号又は名称

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定のあった職員雇用安定推進事業助成金　　　　　　　　　　円を交付されるよう下記のとおり請求します。

記

　　　　　　１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　２　請　　求　　額　　　　  　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　３　支払先預金口座

　　　　　　　　 (1) 銀行名　・　支店名

　　　　　　　　     （ﾌﾘｶﾞﾅ）
　　　　　　　  （2） 名　　義

　　　　　　　　 (3) 預金種別

　　　　　 　　　(4) 口座番号